



## Koyuncu müdürleri DİNLEDİ

Emirdağ Belediye Başkanı Serkan Koyuncu, 31 Mart 2024 Mahalli İdareler Yerel Seçimlerinin sonuçlanmasının ardından birim müdürleri ile bir araya gelerek yeni dönemin ilk istişare toplantısını gerçekleştirdi. "Başvurular başlıyor" 6

GÜNLÜK TARAFSIZ SİYASİ GAZETE

14 MAYIS 2024 / SALI



# ODAK

www.odakgazetesi.com KDV Dahil 10 TL SAYI: 8280

29. yıl



## Emek ver ekmek ye



BELEDİYE BAŞKANI BURCU KÖKSAL;

### SIZLERE HİZMET ETMEK ŞEREFTİR

Belediye Başkanı Burcu Köksal'ın talimatlarıyla ilk kez Anneler Gününde şehit ailelerine yönelik bir etkinlik düzenlendi. Etkinliğe şehitlerimizin anneleri, eşleri ve çocukları katıldı. Programda duygusal anlar yaşandı. **Ayrıntılar 8. sayfada**

**Şüphe haklı çıkardı**

**Polisten kaçamadı**

3. SAYFADA



AK PARTİ  
MİLLETVEKİLİ  
HASAN  
ARSLAN

# ELİMİZ BOŞ DÖNMÜYÖRÜZ

AK Parti Milletvekili Hasan Arslan memleketi Sandıklı'da yağmur duasına çıktı. Her zaman üreticinin yanında olduklarını dile getiren Hasan Arslan, "Üç vekil olarak gittiğimiz hiçbir bakanlıktan elimiz boş dönmedik"



Afyonkarahisar'ın Sandıklı ilçesine bağlı Akharım Kasabasında her yıl geleneksel olarak düzenlenen 'Dikmen Dede Yağmur Duası' hafta sonu yoğun bir katılımıyla gerçekleşti. Programa AK Parti Afyonkarahisar Milletvekili Dr. Hasan Arslan, Sandıklı Kaymakamı Önder Çengel, İşadamları Muhammet Savaş Karataş, Akharım Belediye Başkanı Süleyman Kaynak, belediye ve İl Genel Meclisi üyeleri ile çevre kasabaların belediye başkanları ve çok sayıda çevre köy ve kasabalardan vatandaş katıldı.

**ÜRETİCİMİZİN YANINDA OLACAĞIZ**

**Milletvekili Arslan, Belediye Başkanı Süleyman Kaynak ve beraberindeki heyet, yağmur duası yaptı**

AK Parti Milletvekili Dr. Hasan Arslan burada yaptığı konuşmada; "Akharım Kasabamızda her yıl düzenlenen programa katılarak dualarımızı ederiz. Arzumuz odur ki tez zamanda kuruyan topraklarımız tarlalarımız suya kavuşur ve rekoltesi yüksek bir dönem geçiririz. Bizler AK Parti hükümeti olarak çiftçimize her daim destek oluyor ve yalnız bırakmıyoruz. Don olayında da, sel de de ve bir çok afetlerde işimizi bir kenara bırakıyor ve Tarım Bakanlığının ilgili birimine, üç vekilimiz olarak gidiyor ve taleplerimizi sıralıyoruz. Bugüne dek elimizin boş döndüğü olmamıştır. İnşallah bundan sonra da milletvekillerimizle, il başkanımızla üreticilerimizin yanında olacağız" diye konuştu.

ODAK HABER MERKEZİ



**Turizm Kongresi BAŞARIYLA gerçekleştirildi**

AKÜ Kültür ve Turizm Bakanlığı, Türk İşbirliği ve Koordinasyon Ajansı Başkanlığı, Uluslararası Helal Turizm Derneği, Müstakil Sanayici ve İşadamları Derneği, Helal Akreditasyon Kurumu, İslam Ülkeleri Standartlar ve Metroloji Enstitüsü iş birliği ile düzenlenen 3. Uluslararası Helal Turizm Kongresi başarıyla gerçekleştirildi. **Ayrıntılar 5. sayfada**

REKTÖR KARAKAŞ:  
**KENDİ YÖNETİCİMİZİ yetiştiriyoruz**



Afyon Kocatepe Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Mehmet Karakaş'ın katılımıyla İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesinin 50. yıl flama töreni gerçekleştirildi. **8**

**Yıllar sonra yeniden**

Şuhut'un Karaadilli Kasabasında uzun yıllardır yapılmayan Karaadilli Yağlı Pehlivan Güreşleri 26 Haziran'da gerçekleştirilecek. **Ayrıntılar 5. sayfada**



**Anneler kahramandır**

Bayat Kaymakamı Osman Emre Öztürk şehit annelerini ziyaret ederek, "Cennetle müjdelenen, baş tacımız, en değerli varlıklarımız annelerimizin Anneler Günü kutlu olsun" dedi. **3. sayfada**

**Koordinasyon toplantısı yapıldı**

Emirdağ Kaymakamı Osman Bilici başkanlığında Güvenlik Değerlendirme ve Koordinasyon Toplantısı yapıldı.

**Gözeli Köyünü ziyaret etti**



Vatandaş odaklı hizmet anlayışı ile halkın güvenliğini, huzurunu, yaşam kalitesinin artırılmasını ve memnuniyetini hedefleyen Kaymakam Osman Bilici, köy ziyaretleri kapsamında Gözeli Köyünü ziyaret ederek bir dizi katılım ve incelemelerde bulundu. **AYRINTILAR 2. SAYFADA**

Güvenli yaşam alanları ile kendiniz ve aileniz için yeni bir sayfa açın.

öndüç inşaat



**Gençler kampta buluştu**

Gençlik Haftasının ilk faaliyeti olan gençlik kampında, gençler birbirinden farklı etkinliklerle muhteşem bir kamp geçirdi. Sultandağı Gençlik Kampı'nda gerçekleşen Kampa, 192 gencin katılımıyla gerçekleşti

**Sampiyon Selçuklu oldu Afyon'u temsil edecek**

ODAK SPOR  
7. SAYFADA



ANDROİD



İOS



ODAK GAZETESİ MOBİL UYGULAMASINI İNDİRMEK İÇİN QR KODUNU OKUTABİLİRSİNİZ!



Kaymakam Bilici, "Vatandaşlarımızın sorun vesikintilerini dinleyerek sorunlarının çözümü için Kaymakamlık olarak gerekli çalışmaları her zaman yürütmeye çalışıyoruz" dedi

# Bilici Gözeli Köyünü ziyaret etti

Vatandaş odaklı hizmet anlayışı ile halkın güvenliğini, huzurunu, yaşam kalitesinin artırılmasını ve memnuniyetini hedefleyen Kaymakam Osman Bilici, köy ziyaretleri kapsamında Gözeli Köyü' nü ziyaret ederek bir dizi katılım ve incelemelerde bulundu



**Ziyaretleri** kapsamında ilk olarak Köy Konağı, Köy Parkı, Muhtarlık Hizmet Binası ve Köy Halk Fırını'na giderek buralarda incelemelerde bulunan Kaymakam Osman Bilici, Köy Muhtarı Yusuf Seven'den de bu lokasyonlarda sürdürülen hizmetler hakkında bilgiler aldı.

## HIDIRELLEZİ KUTLADILAR

İncelemelerinin ardından Gözeli Köyü'nde organize edilen Hıdırellez Şenlikleri'ne katılan Kaymakam Bilici, Gözeli Köyü ve çevre köy sakinlerinin yoğun katılımıyla coşkuyla kutlanan ve geleneksel etli bulgur pilavının dağıtıldığı şenlikte vatandaşlar ile bir araya geldi. İkramlar sonrasında bolluk ve bereket içinde bir üretim sezonu yaşanması için yağmur duası edilirken; Kaymakam Osman Bilici

de vatandaşlar ile yakından ilgilenerek pek çok sohbetle bulundu. Etkinlikten duyduğu memnuniyeti dile getiren Kay-

makam Osman Bilici, bol bereketli bir yıl olması temennisiyle emeği geçen herkese teşekkür etti. **ODAK HABER**

## YAKINDAN TAKİP EDİYORUZ

Gözeli Köyü'nde gerçekleştirilen Hıdırellez Kutlamaları sırasında ve sonrasında vatandaşlar ile bir araya gelerek talep ve şikayetleri tek tek dinleyen Kaymakam Bilici: "Vatandaşlarımızın sorun vesikintilerini dinleyerek sorunlarının çözümü için Kaymakamlık olarak gerekli çalışmaları her zaman yürütmeye çalışıyoruz. Köylerimizi devamlı gezerek köy muhtarlarımızla birlikte, köylerin sorunlarını tespit etmeye çalışıyoruz. Amacımız köylerimizin sorunlarını çözüme kavuşturmak ve köylerdeki eksiklerin en kısa sürede giderilmesini sağlamaktır" dedi. Kaymakam Bilici'ye ziyaretlerinde İlçe Jandarma Komutanı Bayram Soylu ve Köylere Hizmet Götürme Birliği Müdürü Hüseyin Gülmez'de eşlik etti.

# Hıdırellez ziyafeti

Sinanpaşa ilçesi Balmahmut köyünde Hıdırellez kutlamaları yemek ve müziklerle yapıldı



**Sinanpaşa ilçesi** Balmahmut köyünde düzenlenen Hıdırellez kutlamalarına Kaymakam Yaşar Artar ve İl Genel Meclisi (İGM) üyelerinden, Feyzi Akdeniz ve Özgür Kıvrak katılım sağladı. Köyde bulunan açık alanda yapılan Hıdırellez kutlamaları ve yemek ikramı köy halkı tarafından coşkuyla kutlandı. Kutlamaya giden Kaymakam Artar köy sakinleri ile sohbet ederek istek ve ihtiyaçlarını sordu. Kaymakam Artar köy sakinleri ile sohbet ettikten sonra köy muhtarı Ali Tokdemir'den köy hakkında bilgiler alarak, eksikliklerin giderilmesi için elinden geleni yapacağını belirtti. Gerçekleştirilen Hıdırellez kutlamalarının ardından Kaymakam Artar ve İGM üyeleri köyden ayrıldı. **HABER MURAT EMRE**



# KOORDİNASYON TOPLANTISI YAPILDI

**Emirdağ Kaymakamı** Osman Bilici başkanlığında Güvenlik Değerlendirme ve Koordinasyon Toplantısı yapıldı. Toplantıda ilçedeki asayiş ve güvenlik olaylarının değerlendirilmesi yapıldı özellikle yaklaşan yaz aylarında ilçede huzurlu bir yaz dönemi geçirebilmek adına alınacak tedbirler ve yürütülecek çalışmalar kapsamlı olarak görüşülürken Kaymakam Bilici: "İlçemizde ya-

şanabilecek olumsuz durumlara karşı koordineli ve uyumlu olarak çalışmak zorundayız. Ortaya çıkabilecek farklı olumsuzluklara karşın da her zaman tedbirli olmalıyız" dedi. Kaymakamlık makamında gerçekleşen toplantıya İlçe Emniyet Müdür Vekili İlker Karaman, İlçe Jandarma Komutanı Bayram Soylu ile Emniyet ve Jandarma personelleri katıldı. **ODAK HABER**



# Mezunlar paneline yoğun ilgi

Afyon Kocatepe Üniversitesi Güzel Sanatlar Fakültesi Dekanlığı ev sahipliğinde, 8-10 Mayıs tarihleri arasında, Sinema ve Televizyon Bölümü, Resim Bölümü ile İç Mimarlık ve Çevre Tasarımı Bölümü tarafından üç ayrı "Mezunlar Paneli" gerçekleştirildi. AKÜ İbrahim Küçük Kurt Konferans Salonunda düzenlenen panellerde, mezunlar AKÜ Sinema ve Televizyon Bölümü Araştırma Görevlisi Şeyda Özçelik Aydoğan, VTR Operatörü Nurcan Ak, Yapım Sorumlusu Tanju Aslıbay, Ressam, Ahmet Taner, Ressam Mustafa Yüzükoca, Ressam Oğuzhan Ağca, İç Mimar ve İstanbul Atlas Üniversitesi Meslek Yüksekokulu Öğretim Görevlisi Merve Meral, İç Mimar Esin Çelikbaş ile İç Mimar Serap Paçal panelist olarak yer aldılar. Öğrencilerin yanı sıra GSF Dekan Vekili Prof. Dr. Şerife Ebru Okuyucu ile birlikte öğretim

elemanlarının da katıldığı panellerde, mezunlar öğrenim gördükleri döneme ilişkin anılarını aktararak, iş hayatına atılmalarıyla birlikte karşılaştıkları zorlukları ve verdikleri mücadeleyi de öğrencilerle paylaşarak birtakım tavsiyelerde bulundular. Paneller, katılım belgesi takdimi ve toplu fotoğraf çekiminin ardından sona erdi.



# Köpekler tavukları telef etti

**AFYONKARAHİSAR'DA** dün gece geç saatlerde başıboş sokak köpekler, girdikleri kümeşte 27 tavuğu telef ederken, kümesin sahibi genç kadın ise üzüntüsü ve tepkisini 'Anneler Günü hediyesi' bu diyerek dile getirdi

**O**lay, dün gece geç saatlerde Erken beldesi Çakır mahallesinde meydana geldi. Beldede yaşayan Bağatur ailesinin evlerinin bahçesindeki kümeşe giren 3 sokak köpeği aile üyelerinin beslediği 27 tavuğu boğarak veya parçalayarak telef etti. Sesleri duyup dışarı çıkan aile üyeleri kümeşe girdiklerinde korkunç manzara ile karşılaştı.

## GÜVENLİK SORUNU VAR

Olayın ardından İhlas Haber Ajansı (İHA) muhabirine konuşan Hamdi Bağatur, olayın gece geç saatlerde yaşandığını kaydederek, "Buradaki başıboş sahipsiz köpekler tel örgülü kümeşimize saldırmaları üzerine 27 tavuğumuzu telef ettiler. Burası kentin en güzide yerlerinden yemyeşil bir yer olan Çakır mahallesi. Bahar ayı olmasına rağmen eşimle sokakta ve bahçelerde gezemiyoruz. Ben köpek

düşmanı değilim ama başıboş köpek olmaması lazım. İnsanların bilhassa çocukların hayatına mal olmaya başladı. Güvenlik sorunu var, yerel yöneti-

cilerimiz ve devleti yönetenlerden verdikleri vaatlerin arkasında durmasını istiyorum. Başıboş köpek sorununun ülke gündeminden düşmesini istiyorum" dedi.

## SOBANIN KENARINDA BÜYÜTTÜM

Beslediği tavukları telef olan Nazmiye Bağatur ise elleri ile küçükken besleyerek büyüttüğü tavuklarının telef olmasına çok üzüldüğünü kaydederek şunları söyledi: "Ben tavuklarımı sobanın kenarında büyüttüm. Gelip gördüğümde perişan oldum. Bunların hepsi can 27 tavuk 3 köpeğin saldırması sonucu telef oldu. Saldıran köpekler ev cinsi köpeklerdir. Bakmaya-çalış köpeği neden alırsınız? Sonra neden sokağa salarsanız, kimin vebali bu? Bu bana Anneler Günü hediyesi, bu olay başımıza Anneler Günü'nde geldi." İHA





# Bahçeşehir Koleji Afyon Kampüsü

• Anaokulu • İlkokul • Ortaokul

0 272 215 36 66 | www.bahcesehir.k12.tr



## Polisten fazla KAÇAMADI

Afyonkarahisar'ın Şuhut ilçesinde 3 yıl 4 ay hapis cezası ile aranan bir şahıs polisin başarılı takibi sonrası yakalandı

Şuhut İlçe Emniyet Müdürlüğü'ne bağlı asayiş büro amirliği ekipleri aranan şahısların yakalanmasına yönelik çalışma yaptı. Yapılan incelemede H.A., isimli şahsın 'konut dokunulmazlığını ihlal etme ve hırsızlık' suçlarından 3 yıl 4 ay hapis cezası ile arandığı tespit edildi. Şahıs daha sonra ekiplerin gerçekleştirdiği operasyon ile yakalanarak gözaltına alındı. Şahıs ardından sevk edildiği mahkeme tarafından tutuklanarak cezaevine gönderildi. ODAK HABER MERKEZİ

## Aranan şahıs CEZAEVİNDE

Afyonkarahisar'da göçmen kaçakçılığı suçundan aranana bir şahıs jandarma tarafından yakalandı

Edinilen bilgilere göre, Afyonkarahisar İl Jandarma Komutanlığına, aranan şahısların tespiti ve yakalanması yönelik çalışma başlatıldı. Yapılan incelemede S.T., isimli şahsın Türk vatandaşı veya yabancıların yurtdışına çıkmasına imkan sağlama suçundan 4 yıl 4 ay 15 gün hapis cezası ile arandığı tespit edildi. Ardından şahsın peşine düşen ekipler şüpheliyi Çobanlar ilçesinde yakalayarak gözaltına aldı. Jandarmadaki işlemlerinin ardından adliyeye sevk edilen şahıs tutuklanarak cezaevine gönderildi. ODAK HABER MERKEZİ



GÜNLÜK TARAFSIZ SİYASİ GAZETE



Namaz  
vakitleri

Güneş... 05.39 Akşam...20.09  
Öğle... 12.59 Yatsı...21.42  
İkindi... 16.51 İmsak...04.00

HAVA DURUMU

BULUTLU

EN YÜKSEK 19  
EN DÜŞÜK 5

# Anneler kahramanlardır

BAYAT KAYMAKAMI Osman Emre Öztürk'ten şehit annelerini ziyaret ederek, "Cennetle müjdelenen, baş tacımız, en değerli varlıklarımız annelerimin Anneler Günü kutlu olsun"



Bayat Kaymakamı Osman Emre Öztürk ve Kurum Amirleri şehit annelerini ziyaret etti. Ziyarete Kaymakam Öztürk şehit annelerinin anneler gününü kutlayarak, çiçek ve çeşitli hediyeler taktim etti. Kaymakam Öztürk'ü gören anneler duygularına hâkim olamadı. Şehit anneleri, toprağı vatan, insanı millet yapan yiğitleri yetiştiren kahramanlardır diyen Öztürk "Başta şehit ve gazi annelerimiz olmak üzere cennetle müjdelenen, baş tacımız, en değerli varlıklarımız annelerimizi sevgi ve saygıyla selamlıyor, yüreği annelik hisleriyle dolu olan tüm kadınların Anneler Günü'nü en içten dileklerle kutluyorum" dedi. ODAK HABER MERKEZİ

# Şehit ve Gazi ailelerine ziyaret



Bolvadin Kaymakamı Taner Bolat Anneler Günü dolayısıyla şehit annelerini ve Gazileri ziyaret ederek, şehit annelerinin Anneler Günü'nü kutladı

Bolvadin Kaymakamı Taner Bolat kurum amirleri ile birlikte şehit annelerini, Gazi ve Gazi ailelerini ziyaret etti. Ziyarete Kaymakam Bolat, şehit ve Gazi aileleri ile sohbet ederek sorunlarını dinledi. Kaymakam Bolat, Anneler Günü dolayısıyla şehit annelerinin ve Gazi annelerinin Anneler Günü'nü kutladı. Kaymakam Bolat "Devletinde desteği ile ellerinden gelen yardımı yapacaklarını ve her zaman yanlarında olacaklarını" söyledi. Günün anısına çekilen fotoğraflar ile ziyaret sona erdi. HABER CEMİLE KAYTAN

## Şüphe haklı çkardı

Afyonkarahisar'da şüphe üzerine durdurulan bir araçta 13 bin 680 adet kaçak kulaklık ile 888 adet şarj kablosu ele geçirildi

Edinilen bilgilere göre, Afyonkarahisar İl Emniyet Müdürlüğüne bağlı Kaçakçılık ve Organize

Suçlarla Mücadele Şube Müdürlüğü ekipleri kent merkezinde yaptıkları denetimde şüphe üzerine bir aracı durdurarak arama yaptı. Aramada 13 bin 680 adet kaçak kulaklık ile 888 adet şarj kablosu ele geçirildi. Olayın ardından araçta bulunan ve simi henüz öğrenilemeyen bir şahıs gözaltına alındı.

ODAK HABER MERKEZİ



## Uyuşturucu ele geçirildi

Afyonkarahisar'da 8 yıl 2 ay hapis cezası ile aranan şahıs jandarmanın takibi sonrası 42 adet uyuşturucu hapla yakalandı. Edinilen bilgilere göre, cebir, tehdit veya hile kullanarak kişiyi hürriyetinden yoksun kılma suçundan 8 yıl 2 ay hapis cezası ile M.Y.'nin peşine düşen ekipler şüpheliyi düzenledikleri operasyonla yakaladı. Şahsın yapılan üst aramasında 42 adet uyuşturucu hap ve peçeteye emzirlenmiş 6 içimli bonzai isimli uyuşturucu ele geçirildi. Olayın ardından gözaltına alınan şahıs çıkarıldığı mahkeme tarafından tutuklanarak cezaevine gönderildi. ODAK HABER MERKEZİ

## EKONOMİ

## CARI İŞLEMLER 4 MİLYAR 544 MİLYON DOLAR AÇIK VERDİ

Türkiye'nin cari işlemler hesabı martta 4 milyar 544 milyon dolar açık verirken, altın ve enerji hariç cari işlemler hesabında 782 milyon dolarlık fazla oluştu. Türkiye Cumhuriyet Merkez Bankası tarafından açıklanan ödemeler dengesi verilerine göre, Mart 2024'te cari işlemler hesabı 4 milyar 544 milyon dolar açık verdi. Ödemeler dengesi tanımlı dış ticaret

açığı, martta 5 milyar 193 milyon dolar oldu. Bu dönemde hizmetler dengesi kaynaklı girişler 2 milyar 241 milyon dolar, seyahat kaleminden kaynaklanan net gelirler de 2 milyar 104 milyon dolar olarak gerçekleşti. Birincil gelir dengesi kaleminde 1 milyar 604 milyon dolar, ikincil gelir dengesi kaleminde ise 12 milyar dolarlık net çıkış kaydedildi. AA

GRAM ALTIN	DOLAR	EURO
2.425,65	32,2088	34,7580
%-0,77 (-18,82)	%0,00(0,0000)	%-0,29 (-0,1011)

## Maliye POS cihazlarını radarına aldı

Hazine ve Maliye Bakanı Mehmet Şimşek, "Gelir İdaresi Başkanlığımız, POS cihazlarından gerçekleştirdiği tahsilatın hasılat kaydını yapmayan 3 bin 662 kişiyi tespit etti. Bu kişilerin 5 milyar liralık POS hasılatının beyan edilmesi sağlandı" dedi



Bakan Şimşek, "Elde edilen sonuçlar üzerine gerekli işlemler yapılacak. Kayıt dışı ekonomiyle mücadelede tavizsiz ve güçlü şekilde devam edecek." diye konuştu.

Hazine ve Maliye Bakanı Şimşek, kayıt dışı ekonomiyle mücadele amacıyla attıkları adımları genişlettiklerini söyledi. Gelir İdaresi Başkanlığının, işletmelerde kullanılan POS cihazlarından gerçekleştirilen tahsilat tutarlarından oluşan hasılatın beyan edilmediğini gündemine aldığını bildiren Şimşek, bu kapsamda olası vergi kayıp ve kaçışının denetlediğini aktardı. Şimşek, Başkanlık tarafından 2021 ve 2022 yıllarına ilişkin yapılan analiz çalışmalarından hareketle vergi kayıp ve kaçışına neden olduğu yönünde emareler bulunan işletmeler hakkında denetimlere başlandığına dikkat çekti.

## Kayıt dışı hasılat tespit edildi

"Denetim çalışmalarında, vergi mükellefi olmadığı halde üzerlerine kayıtlı POS cihazları bulunan ve bu cihazlar üzerinden hasılat elde eden 2 bin 320 kişi ele alındı. Bu kişilerin toplamda 3 milyar lira kayıt dışı hasılat elde ettiği ve vergi idaresinin bilgisi dışında bıraktığı belirlendi. Mükellefiyeti olan 1342 kişinin ise yine POS cihazları üzerinden elde ettiği toplamda 2 milyar lira hasılatı beyanlarına yansıtmadığı veya eksik yansıttığı tespit edildi. Böylece Gelir İdaresi Başkanlığımız, POS cihazlarından gerçekleştirdiği tahsilatın hasılat kaydını yapmayan 3 bin 662 kişiyi

tespit etti. Bu kişilerin 5 milyar liralık POS hasılatının beyan edilmesi sağlandı. Bu süreçte söz konusu kişilerin vergi daireleri tarafından izaha davet edildiğini belirten Şimşek, "Bu kişilerden 2021 ve 2022 yıllarına ilişkin vergi mükellefiyetlerine göre gelir vergisi, kurumlar vergisi, katma değer vergisi beyannameleri ile muhtasar beyannameleri olmak üzere 18 bin 500 vergi beyannamesi alındı. Kayıt dışı bırakılan yaklaşık 5 milyar liralık POS hasılatının beyan edilmesi de bu şekilde sağlandı." diye konuştu. Şimşek, bu çalışma sonucunda 1,5 milyar lira vergi tahakkuk ettirildiğine işaret etti.

## Beyaz eşya ticareti başta geliyor

Denetim çalışmalarında çarpıcı örneklerle rastlandığını da anlatan Şimşek, "Denetimlerde vergi mükellefi olmadan 1 milyon liranın üzerinde POS hasılatı elde eden 81 kişi bulundu. Bu mükelleflerin ilgili dönemlerdeki hasılat tutarının yaklaşık 253 milyon lira olduğu görüldü. Bunlar arasında toptan ayakkabı, hırdavat malzemeleri, tekstil ürünleri ve beyaz eşya ticareti başta olmak üzere çeşitli alanlarda faaliyetlerde bulunan kişilerin yer aldığı tespit edildi" dedi. Bakan Şimşek, benzer çalışmanın 2023 yılı verileri üzerinden de yapıldığını belirtti. AA

## Z kuşağı mali açıdan fazla zorluk yaşıyor

Araştırmalar, Z kuşağının, Y kuşağının aynı yaşlarına kıyasla mali açıdan daha zor durumda olduğunu gösterdi

Z kuşağı, Y kuşağına kıyasla mali açıdan daha fazla zorluk yaşıyor ABD merkezli TransUnion şirketi, 22-24 yaş aralığındaki Z kuşağının harcamalarını 10 yıl önce 22-24 yaşlarındaki Y kuşağının harcamalarıyla kıyasladı. Araştırma, yüksek enflasyon ve hayat pahalılığı nedeniyle bugün 22-24 yaş grubundaki gençlerin, 10 yıl öncesine göre daha düşük gelire ve daha fazla borca sahip olduğunu gösterdi. Geçen yıl 22-24 yaş aralığındaki gençler ortalama 45 bin dolar kazanırken, 10 yıl önce Y kuşağının aynı yaşlarda ortalama 51 bin dolar kazandığı tespit edildi.

## Y KUŞAĞI RAHATTI

Araştırma, Z kuşağının, 10 yıl önce 22-24 yaş aralığındaki Y kuşağına kıyasla ekonomi konusunda daha stresli olduğunu da ortaya koydu. Ekonomik durumları hakkında ne kadar güvende veya stresli hissettikleri sorulduğunda, Z kuşağı katılımcılarının yüzde 14'ü "aşırı stresli" olduklarını söylediler, bu oran 10 yıl önce Y kuşağı için yüzde 8'di. Ayrıca 10 yıl önce ekonomik açıdan "rahat" olduğunu belirten Y kuşağı genç oranı yüzde 13 iken, bugün gençlerin yalnızca yüzde 8'i kendini güvende hissediyor. AA



## İmeceMobil uygulaması yenilendi

Türkiye İş Bankası Grubu'nun iştiraklerinden sürdürülebilir ve verimli tarımsal üretimi destekleyen teknoloji şirketi İmeceMobil, uygulamasını yeniledi. Tarım alanında teknolojinin etkin kullanımını ve üreticilere dijital çözümler sunulması amacıyla 2019 yılında hayata geçirilen İmeceMobil, uygulamasını tarım üreticilerinin ihtiyaç ve beklentileri doğrultusunda yeniledi. Teknolojiyi merkeze alarak faaliyetlerini sürdüren İmeceMobil bu yenilikle tarım alanında sürdürülebilir, güvenli ve katma değerli üretime destek olmayı hedefliyor. Yenilenen İmeceMobil uygulamasında çiftçiler İMECE TARIM'a giriş yaptıklarında tarla, bahçe ve hayvancılıkla ilgili üretim

tesisi bilgilerini kaydederek bu alanların hava tahmin raporlarını 5 farklı kanaldan günlük ve saatlik olarak ücretsiz görüntüleyebiliyor, radar fonksiyonu ile hava hareketlerini haritadan takip edebiliyor. Böylece don, dolu, yağış, fırtına, rüzgâr, sıcaklık gibi anlık hava olayları hakkında önceden yapılan uyarılar çerçevesinde gerekli önlemleri alabiliyor. Çiftçiler artık uygulama üzerinden tarla ve üretim tesisi ile ilgili fotoğraf ve not ekleyip üretim süreçlerine dair adımlarını uygulama üzerinden takip edebilme imkânına kavuşuyor; ayrıca uygulama üzerinden alanında uzman ziraat mühendislerine soru sorup tavsiye alabiliyor. İHA



## Çiftçilere teşviklerden yararlanma çağrısı

IAOM Avrasya Başkanı Eren Günhan Ulusoy, "Tarım ve Orman Bakanlığı da birtakım uygulamalarla yeni nesil tarım sektörüne teşvikler vermeye başladı. Çiftçilerimize bu desteklerden faydalanmalarını öneriyoruz." dedi

Eren Günhan Ulusoy, 14 Mayıs Dünya Çiftçiler Günü dolayısıyla yaptığı yazılı açıklamada, Türkiye'nin tarımsal üretimdeki gücünden bahsederek, 164 ülkeye un ihracatı gerçekleştirildiğini ve bu dış satımdan yıllık 1 milyar doların üzerinde gelir elde edildiğini anlattı. Türkiye'nin daha fazla üretmek için yerli buğdayın payını artırması gerektiğini kaydeden Ulusoy, böylece çiftçilerin daha fazla kazanacağını, un sanayisinin tamamen iç pazardan elde ettiği ham maddeyle ihracatını gerçekleştireceğini bildirdi. Ulusoy, bu yıl 21 milyon ton buğday üretimi beklediklerini dile getirerek, "2024'te yine 3,5 milyon ton civarında un ihracatıyla dünya şampiyonluğunu devam ettireceğiz." değerlendirmesinde bulundu. Eren Günhan Ulusoy, tarımda sürdürülebilirliğin insan hayatının temel ihtiyaçlarından birine dokunması sebebiyle oldukça önemli olduğunu belirtti.

## Yeni tarıma teşvikler veriliyor

"Küresel boyutta yaşanan hava koşullarındaki değişiklik ve kuraklık, artan yaşam maliyeti, pandemi ve savaşlar gıda tedarik zincirinin sürdürülebilirliğini tehdit etti ve bu zincir kopma noktasına geldi. İnsanların gıdaya ulaşımındaki rolü nedeniyle tarımda sürdürülebilirlik kavramı hayati önem arz ediyor. Son yıllarda tarımda sürdürülebilirliği ve üretimi engelleyen tüm sıkıntılara karşı şirketler tarafından dijital hassas tarım araçları konusunda yatırımlar yapılıyor. Tarım ve Orman Bakanlığı da birtakım uygulamalarla yeni nesil tarım sektörüne teşvikler vermeye başladı. Örtü altı üretime ve organik tarıma verilen teşvikler bu alanlardaki birkaç örnek arasında gösterilebilir. Desteklerden faydalanmalarını öneriyoruz." AA

GÜNLÜK TARAFSIZ SİYASİ GAZETE

HERSEY TÜRKİYE İÇİNDİR

**ODAK**

14 MAYIS 2024 SALI  
YIL: 29 SAYI: 8280

HAS MEDYA YAYINCILIK A.Ş.  
ADINA  
İMTİYAZ SAHİBİ  
NURETTİN ALPAY GÜZBEY

Şorumlu Yazı İşleri Müdürü  
GÖKHAN KOCAASLAN

İDARE MERKEZİ:  
Karaman Mah. Alparslan Türkeş Bulvarı,  
Ufuk Apartmanı No :14/A Afyonkarahisar  
İnternet Adresi: www.odakgazetesi.com.tr  
TEL & FAX: 0 272 212 21 00

KURUMSAL ELEKTRONİK  
POSTA ADRESİ  
info@odakgazetesi.com  
ULUSAL ELEKTRONİK  
TEBLİGAT SİSTEMİ ADRESİ (UETS)  
25858-14510-33519

BASKI:  
KOCATEPE GAZETESİ BASKI TESİSLERİ  
FAKİ PAŞA MAHALLESİ  
KURTULUŞ CADDESİ AYNIOĞLU CAMİİ SK.  
NO. 3 AFYONKARAHİSAR  
0272 215 74 84

Yayın Türü: Yerel Süreli

2024 İLAN REKLAM FİYATLARI

RENKLİ TAM SAYFA	: 15.000 TL	SİYAH BEYAZ TAM SAYFA	: 10.000 TL
YARIM SAYFA	: 8.000 TL	YARIM SAYFA	: 6.000 TL
ÇYREK SAYFA	: 5.000 TL	ÇYREK SAYFA	: 4.000 TL
LOGO ÜSTÜ	: 5.000 TL		
KONGRE / VB. İLANLAR	1.000 TL		
ZAYI VB. İLANLAR	250 TL		

Fiyatlarımıza KDV dahil değildir

DAĞITIM YERİ : AFYON BASIN YAYIN DAĞITIM  
SANAYİ TİCARET SAN. TİC. LTD. ŞTİ.

# Emek ver ekmek ye

Bedesten çarşısı yakınlarında seyyar köy ekmeği satışı yapan 52 yaşındaki Ahmet Çetin çocuklarını okutmak için iki işte çalıştığını belirterek "Çok sıcak olur fırın ama emek vereceksin ki ekmek yiyesin" dedi



Çetin, "4 tane kızımı kentın işlek sokaklarında ve cami bahçelerinde köy ekmeği satarak büyüttüm. Ben kızlarımı okuttum bir tanesi öğretmen oldu benim yüreğim onlar için çarpıyor. Onlar için yaşıyorum çalışıyorum, tüm çabam çırpınışlarım kızlarım için"



**D**umanı üstünde kokusu bedestenin her yerine yayılan meşhur Afyon ekmeğinin yapılışından nihai tüketiciye ulaşım macerasını sizler için derledik. Bu röportajda yalnızca yiyeceğin serüvenini değil bir babanın kızlarını okutabilme mücadelesini de satırlarımıza taşıyacağız. Afyonkarahisar'ın Bedesten Çarşısı yakınlarında seyyar köy ekmeği satışı yapan 52 yaşındaki Ahmet Çetin 20 yıldır bu mesleği yapıyor. Geçim sıkıntısından dolayı ekmek satarak başladığı bu işle ailesine iyi bir eş ve baba olmak en büyük amacı. Her gün sabahın ilk ışıklarında eşi ile birlikte kalkıp gecedan hazırladıkları malzemelerle, odun ateşinin sıcaklığında 70 adet köy ekmeği yapıyor. Yağmur çamur dinlemeden sadece ailesine iyi bir hayat sürebilmek için gece gündüz çalışan Çetin "4 tane kızımı kentın işlek sokaklarında ve cami bahçelerinde köy ekmeği satarak büyüttüm. Ben kızlarımı okuttum bir tanesi öğretmen oldu benim yüreğim onlar için çarpıyor. Onlar için yaşıyorum çalışıyorum, tüm çabam çırpınışlarım kızlarım için"

## HAYATIMI EKMEKTEN KAZANDIM

Hem ekmek sattığını hem de başka işte çalıştığını belirten Çetin "Sokaklarda sattığım bu ekmeklerle ben emekli oldum. Hayatımı ben bu köy ekmekleri ile kazandım. Her şeyimi taş fırına bir de köy ekmeğine borçluyum" sözlerin kullandı. Köy ekmeğine yabancıların daha çok talep gösterdiğini söyleyen Çetin "Şehir dışından ya da yurt dışın-

dan gelen insanlar daha fazla talep gösteriyor. Birde çok nüfuslu olan aileler daha tok tuttuğu için alıyor. Normal 1-2 kişi olan aileler ise çarşı ekmeği alır bu ekmek büyük geliyor onlara" cümleleriyle Afyon ekmeğinin hem katma değerini hem de iktisadi boyutunu gözler önüne serdi.

## HAMURU 2 SAAT DİNLENDİRİYORUZ

Köy ekmeği yapmanın mezzitlerinden bahsederek zorlu aşamalarını anlatan Çetin işin tüm ayrıntı ve inceliklerini mahir esnaf edasıyla bizlere şu cümle-

lerle aktardı, "Gecedan başlıyoruz eşimle beraber patateslerini mayasını yapmaya. Hamurunu yoğururken içine atıyoruz hamurla işimiz bittikten sonra hamurun kabarması için 2 saatten fazla bekletip dinlendiriyoruz. Hamuru olduktan sonra taş fırınlarında bulunan sekiye döküyoruz. Sekilerimizde yuvarlak şekli verdikten sonra taş fırını yakıyoruz. Çok sıcak olur fırın ama emek vereceksin ki ekmek yiyesin. Günde toplamda 70 tane köy ekmeği yapıp satmaya çalışıyorum. Tanesini 35 TL'ye satan var 45 TL'ye satan var benim 40 TL'ye satmaya çalışıyorum" dedi.

## EZİYETLİDE OLSA DA ÇOK LEZZETLİ

**Lezzetli Afyon ekmeğinin tarifini ve ince detaylarını en ince ayrıntısına kadar anlatan Çetin "Afyon ekmeğinin en ince noktası ekşi mayasıdır. Önceden yaptığın hamurdan alır ve yeni yaptığın ekmek malzemelerine eklersin işin püf noktası orada zaten. Afyon patatesini haşlar rendeler tuzunu kuru mayasını ekşi mayasını sıcak suyunu katar yoğurmaya başlarsın. Hamur yoğururken bile kabarmaya başlar zaten. Sonra dinlenmeye bırakırsın dinlenme aşamasında kabarma işlemi tamamlanır. Fırına götürürsün orada da dinlendirirsin o esnada da fırın alevleri geçer kor sıcak olmaya başlar. Fırında olduğunda küreklerle fırına sürersin ekmekleri, ince ince pişmeye başlar dokunmazsın**



## Turizm Kongresi başarıyla gerçekleştirildi

**Afyon Kocatepe Üniversitesi, Kültür ve Turizm Bakanlığı, Türk İşbirliği ve Koordinasyon Ajansı Başkanlığı, Uluslararası Helal Turizm Derneği, Müstakil Sanayici ve İşadamları Derneği, Helal Akreditasyon Kurumu, İslam Ülkeleri Standartlar ve Metroloji Enstitüsü iş birliği ile düzenlenen 3. Uluslararası Helal (Müslüman Dostu) Turizm Kongresi başarıyla gerçekleştirildi.**

### AKADEMİSYENLER VE SEKTÖR TEMSİLCİLERİ KATILDI

Seferihisar'daki Royal Teos Otel'de düzenlenen kongreye; AKÜ Rektörü Prof. Dr. Mehmet Karakaş, Helal Akreditasyon Kurumu Başkanı Zafer Soylu, İslam Ülkeleri Standart ve Metroloji Enstitüsü Genel Sekreteri İhsan Övüt, MÜSIAD Turizm Sektör Kurulu Başkanı Murat Kundak, Uluslararası Helal Turizm Derneği

Başkanı Yusuf Gerçekler, AKÜ Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Şuayıp Özdemir, Turizm Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Elbeyi Pelit, Mali İşler ve Kaliteden Sorumlu Rektör Danışmanı Prof. Dr. İsa Sağbaş, AKÜ Uluslararası İlişkiler Uygulama ve Araştırma Merkezi Müdürü Doç. Dr. Volkan Yüncü, Kongre Düzenleme Kurulu Başkanı Doç. Dr. Hüseyin Pamukçu, Azerbeycan Turizm ve İşletmecilik Üniversitesi Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Aras Aslanlı, Haridev Joshi Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Sudhi Rajiv, Hindistan Kota Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Neelima Singh, Endonezya Nasional Üniversitesi Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Ernavati Sinaga, Özbekistan Taşkent State Transport Üniversitesi Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Bakhodir Turaev, Malta Amerika Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Michel Najjar'ı temsilen Doç. Dr. Vianna Hassan, Sri Lanka Colombo Üniversitesi Sürdürülebilir Turizm Birliği Başkanı Prof. Dr. Suranga Silva, Endonezya Trisakti Turizm Enstitüsünü temsilen Avustralya James Cook Üniversitesi öğretim üyesi Doç. Dr. Hera Oktadina ile birlikte akademisyenler ve sektör temsilcileri katıldı.

### 24 ÜLKEDEN KATILIM SAĞLANDI

16 ülkeden turizm sektörü temsilcisinin konuşmalarıyla tamamlanan ilk gün oturumlarının ardından bugün bilimsel sunumlar gerçekleştirildi. 24 ülkedeki 55 üniversiteden 124 araştırmacı, helal turizmin kurumsal altyapısı, hizmet kalitesinin artırılması, standardizasyonu ve gelişim modellerine ilişkin 72 bilimsel çalışmasını sundu. 3. Uluslararası Helal Turizm Kongresinin ikinci gününde toplam 3 salonda gerçekleştirilen 9 farklı oturumda sunumlar gerçekleştirildi. Kongrenin ikinci gününün öğleden sonraki oturumlarında ise ilk olarak Royal Teos Otel Genel Müdürü Yusuf Gerçekler moderatörlüğünde gerçekleştirilen "Müslüman Dostu Turizm Hizmetlerini Küresel Pazarlanması" başlıklı oturumda Hac-Umre Turizm Acentesi Derneği Başkanı Diyaeddin Şahin, MÜSIAD Turizm Sektör Kurulu Başkanı Murat Kundak, MÜSIAD Turizm Sektör Kurulu Başkan Yardımcısı Mecit Kılınçaslan, All Seasons Oteli Yönetim Kurulu Başkanı Mustafa Topaloğlu, RI-ART Turizm Yatırımcıları Derneği Başkanı İbrahim Karaman birer konuşma yaptı. Kongre kapanış etkinliğinin ardından düzenlenen gala gecesinde AKÜ Rektörü Prof. Dr. Mehmet Karakaş, kongre sponsorları Türk Hava Yolları, Anadolu Ajansı, Türk Medya, Royal Teos Otel ve Keyf Turizm temsilcilerine ile kongreye katkı sunan AKÜ personeline teşekkür belgesi takdim etti. Kongre düzenlenen sosyal gezi ile sona erdi. HABER MURAT EMRE



## Yıllar sonra yeniden

Şuhut'un Karaadilli kasabasında uzun yıllardır yapılmayan Karaadilli Yağlı Pehlivan Güreşleri 26 Haziran'da gerçekleştirilecek

**Karaadilli Kültür Yaşamata Derneğinin Karaadilli Belediyesi ile ortaklaşa organize edeceği güreşler için hazırlıklara başlandı. Mülkiyeti Gençlik ve Spor İl Müdürlüğüne ait olan güreş sahasında düzeltme ve çimlendirme çalışmaları sürerken, dernek yetkilileri bozuk tribünlerin bir anca önce yapılması gerektiğine vurgu yapıyor. Bir zamanlar Türkiye'nin İkinci Kırkpınar'ı olarak adlandırılan Karaadilli Yağlı Pehlivan Güreşlerinin yeniden yapılacak olması güreşseverler ve sporcular arasında heyecana neden olurken, 654. ve 657. Kırkpınar Yağlı Güreşleri birincisi Orhan Okula, Karaadilli'ye gelecek güreş yapılacak alanda incelemelerde bulundu.**

### Desteğe ihtiyacımız var

Hocası Kemal Yılmaz'la geldiği Karaadilli'de, güreşleri düzenleyecek dernek yöneticileri ve Belediye Başkanı Hüseyin Şahin'le görüşen Okula, "Karaadilli Yağlı Pehlivan Güreşlerinin yeniden yapılacak olması bende ve diğer sporcu arkadaşlarda heyecana neden oldu. Karaadilli'ye gelecek yetkililerle görüşmek ve güreşlerin yapılacağı alanı incelemek istedim. Gayet güzel çalışmalar yapıyor. Kısım olursa burada ben de gelip güreşmek isterim" diye konuştu. Öte yandan, güreş hazırlıklarını yoğun şekilde sürdüren yetkililer, Türk yağlı güreş tarihinde çok önemli bir yeri olan Karaadilli Yağlı Güreşleri'ni yapmak üzere oldukça kısıtlı bir bütçeyle harekete geçtiklerini belirterek, sponsorların maddi ve manevi desteğine ihtiyaçlarının olduğunu belirttiler. HABER FADİME ÖZKARAN



## Okula bağlılık artacak

**Emirdağ İlçe Kaymakamı Osman Bilici Ortaöğretimde Devam ve Okullaşma Oranlarının Artırılması Teknik Destek Projesi (ODAP) etkinliklerine katıldı. Kaymakam Osman Bilici, Avrupa Birliği ve Milli Eğitim Bakanlığı tarafından ortaklaşa yürütülen 'Okullaşma Oranlarının Artırılması Teknik Destek Projesi' (ODAP) kapsamında, ülkemizdeki 50 pilot okuldan biri olan Emirdağ Metin Zülbiye Sarı Anadolu Lisesi'ni ziyaret ederek, proje dahilinde öğrencilerin okula bağlılığı ve motivasyonunu artırmak için hizmete sunulan 'ODAP Okul Proje Etkinlikleri Atölyelerinin' inceledi. Proje kapsamında, öğrencilerin okula olan bağlılığının artırmak amacıyla planlanan çeşitli etkinliklerin gerçekleştirileceği atölyeleri gezerek incelemelerde bulunan Kaymakam Bilici, Bakanlık ODAP Proje Koordinatörü Mehtap Tanrıverdi ve Okul**

Müdürü Metin Tuncay'dan proje hakkında bilgiler aldı. ODAK HABER MERKEZİ



# Koyuncu müdürleri dinledi

Emirdağ Belediye Başkanı Serkan Koyuncu, 31 Mart 2024 Mahalli İdareler Yerel Seçimlerinin sonuçlanmasının ardından birim müdürleri ile bir araya gelerek yeni dönemin ilk istişare toplantısını gerçekleştirdi

Seçim vaatlerini en kısa sürede hayata geçirmeyi, mega projeleri en hızlı şekilde Emirdağ'a kazandı-

mayı ve Emirdağ'ın vizyonuna vizyon katmayı hedefleyen Başkan Koyuncu, birim müdürleri ile yaptığı istişare toplantısında yol haritasını çizdi.

## YATIRIMLAR PLANLANDI

Emirdağ'ın daha modern daha yaşanılabilir bir kent olması için ilk günden itibaren azim, tevazuyla ve kararlılıkla tüm ekibiyle birlikte çalıştığını ifade eden Başkan Koyuncu, "5 yıllık yeni hizmet dönemi için vatandaşlarımız bizlere tekrar yetki verdi. Çalışmalarımıza ilk günkü aşkla ve heyecanla devam edeceğiz. Emirdağ Belediyesi olarak

hem şehrimizi hem de hemşehrilerimizi ihya edecek işler yapacağız. Bu süreçte sık sık bir araya geleceğiz. 5 yıl boyunca Emirdağ'a değer katacak hizmet ve eserleri hayata geçireceğiz. Bütün bunları ortak akıl ve ekip ruhu ile gönül belediyeçiliği ilkesini rehber edinerek gerçekleştireceğiz. Sizlerinde görüş ve düşüncelerini alarak, 5 yılda yapılacak olan hizmet ve yatırımların planlaması ve projelendirilmesini birlikte yapacağız. Bu vesile ile yeni dönemin hepimiz için hayırlar getirmesini temenni ediyor, çalışmalarınızda kolaylıklar diliyorum" dedi. HABER CEMİLE KAYTAN



# Çok özel etkinlik

Afyon Otizm Derneği ve AKÜ Özel Eğitim Kulübü, Engelliler Haftası'nı Karahisar Gençlik Merkezi'nde düzenledikleri sinema etkinliğiyle kutladı

Afyon Otizmli Çocuklar Derneği ve Akü Özel Eğitim Kulübü ortaklaşa Karahisar Gençlik Merkezi'nde sinema etkinliği düzenledi. Etkinlikte özel çocuklar şiir okusalar şarkı söylediler ve çizgi film izlediler. Etkinlikte konuşan Dernek Başkanı Fatma Kilci

Kavas, "Otizmli çocuklar, davranış problemleri nedeniyle sinemaya gidememektedirler. Bu sebeple böyle bir etkinlik düzenlemeyi amaçladık. Toplumsal farkındalığı artırmak ve Otizmli bireylerin sosyal hayata daha fazla katılmasını sağlamak adına dernek olarak çalışmalarımızı sürdüreceğiz. Bu vesileyle, 10-16 Mayıs Engelliler Haftası'nın engellerin kaldırıldığı ve toplumsal farkındalığın arttığı bir hafta olmasını temenni ediyorum" şeklinde konuştu. Afyon Otizm Derneği ve Akü Özel Eğitim Kulübü, Engelliler Haftası'nda özel çocuklar için düzenledikleri sinema etkinliğiyle toplumsal farkındalığı artırdılar ve Otizmli bireylerin sosyal hayata katılımını teşvik ettiler.



Afyon Otizm Derneği ve Akü Özel Eğitim Kulübü, Engelliler Haftası'nda özel çocuklar için düzenledikleri sinema etkinliğiyle toplumsal farkındalığı artırdılar ve Otizmli bireylerin sosyal hayata katılımını teşvik ettiler.

# Şehit annesi gözyaşlarını tutamadı!

Şuhut Kaymakamı Harun Reşit Han ve Şuhut Belediye Başkanı Muhittin Özaşkın Anneler Günü münasebetiyle gittiği şehit annelerinin evinde duygu dolu anlar yaşandı. Şuhut Kaymakamı Harun Reşit Han ve Şuhut Belediye Başkanı Muhittin Özaşkın şehit annelerinin Anneler Günü'nü kutladı. Kaymakam Han ve Başkan Özaşkın, birlikte şehit anneleri Emine Akçeşme ve Emine Korkmaz'ın evinde

ziyaret etti. Ziyaret çerçevesinde şehit annelerine çiçek ve şehitlerin için hediyeler verildi. Kaymakam Han ve Başkan Özaşkın'ın gören şehit annesi gözyaşlarına hakim olamadı. Oğlunu ne kadar özlediğinden bahseden şehit annesi duygu dolu anlar yaşadı. Kaymakam Han ve Başkan Özaşkın her zaman yanında olacaklarını söyleyerek teselli etti. Günün anısına çekilen fotoğraflar ile ziyaret son buldu. HABER UĞUR BALABAN



# Başvurular başlıyor

Emirdağ Belediyesi, 7-14 yaş arası Futbol Yaz Okulu kurs kayıtları başlıyor. UEFA B ve C lisansına sahip deneyimli hocalar eşliğinde verilecek kurslarla geleceğin yıldızları sahaya adım atıyor

Emirdağ Belediyesi Yaz Futbol Okuluna başvurular dün başladı. 7-14 yaş grubundaki çocuklar için organize edilen futbol okuluna katılım için başvurular 13 Haziranda sona erecek. Başvurular Emirdağ Kültür Evi'nde alınacak olup detaylı bilgi için 0546 962 26 26 numaralı telefondan bize ulaşabilirsiniz.

## GENÇLERİMİZİ BEKLİYORUZ

Çocukların spora özendirilmesi ve yaz tatillerini en güzel şekilde geçirmeleri için belediye olarak böyle bir proje hazırladıklarını belirten Emirdağ Belediye Başkanı Serkan Koyuncu, "İlçemizde açacağımız yaz futbol okulu ile sağlıklı, eğitilmiş ve başarılı bir gençlik yetiştirmek adına adımlar atıyoruz. Belediyemiz yaz futbol okulunda UEFA B ve C lisansına sahip deneyimli hocalar eşliğinde geleceğimizin başarılı sporcularını yetiştirmeyi hedefliyoruz. Futbol sevgisini keşfetmek ve geliştirmek isteyen bütün gençlerimizi yaz futbol okuluna bekliyoruz." ifadelerini kullandı.



KOYUNCU

# Gençlik Haftasında büyük heyecan

19 Mayıs Atatürk'ü Anma Gençlik ve Spor Bayramı coşkusu Afyonkarahisar'da Epe eskrim il müsabakalarıyla birleşti. 30 sporcunun kıyasıya mücadele ettiği müsabakalarda, 4 kategoride **dereceye giren sporcular Ankara'da düzenlenecek Türkiye Şampiyonası'na katılma hakkı kazandı**



U-10 Kızlar müsabakalarında Duru Akalın birinci, Leal İştitez ikinci olurken erkeklerde Aren Yüksel birinci, Demir Demirpençe ikinci ve Sadık Algül üçüncü oldu. U-12 kategorisinde ise kızlarda İnci Mısra Canlı birinci, Elif Karakoç ikinci, Tuğsem Turunç üçüncü olurken erkeklerde Asım Onur Yalçın birinci, Eymen Aziz Günay ikinci ve Mehmet Omak üçüncü sırada yer aldı.

## ANNELER DE SAHAYA ÇIKTI

Afyonkarahisar Gençlik ve Spor İl Müdürü İsmail Hakkı Kasapoğlu ve Spor Hizmetleri Müdürü Yılmaz Erşen'in de katıldığı törenle dereceye giren sporculara ödülleri takdim edildi. Anneler Günü'ne özel olarak anneler de sahaya çıkarak mücadele etti.

Oldukça keyifli geçen müsabakalar, izleyenleri hayran bıraktı. Gençlik ve Spor İl Müdürü İsmail Hakkı Kasapoğlu, Ankara'da düzenlenecek Türkiye Şampiyonası'nda Afyonkarahisar'ı temsil

edecek sporculara başarılar dileklerini iletti. Bu heyecan verici müsabakalar, Afyonkarahisar'daki eskrim sporunun gelişmesine ve genç sporcuların yetişmesine önemli katkı sağlayacak. ODAK



# Sosyal medyadan sosyal meydana

Afyonkarahisar Valiliği himayelerinde düzenlenen Gençlik haftası etkinliklerinde gençler doyusya eğleniyor

Gençlik Haftası'nı coşkuyla kutlayan gençler, "Sosyal Medyadan Sosyal Meydana" projesi kapsamında Zafer Meydanı'nda bir araya geldi. Gençler, bu proje ile serbest zamanlarını sosyal, kültürel ve sportif faaliyetlerle değerlendirdi. Çeşitli spor etkinlikleri ile ter döken gençler, resim, hat, ebru gibi atölyelerde yeni beceriler edinerek, sanat eğitimlerinden ilham aldı. Sosyal Medyadan Sosyal Meydana projesi, Gençlik Haftası'nın en dikkat çekici etkinliklerinden biri oldu ve gençlerin coşkusunu ve enerjisini gözler önüne serdi. Afyonkarahisar Genç-

lik Merkezleri tarafından uygulanan proje ile gençlerin sosyal medyadan uzaklaşarak serbest zamanları sosyal, kültürel ve sportif faaliyetlerle değerlendirmeleri amaçlanıyor. Gençlik haftası boyunca düzenlenen etkinliklere katılmak için Afyonkarahisar Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü'nün web sitesini ve sosyal medya hesaplarını takip edebilirsiniz.

**HABER CEMİLE KAYTAN**



Gençler, bu proje ile serbest zamanlarını sosyal, kültürel ve sportif faaliyetlerle değerlendirdi. Çeşitli spor etkinlikleri ile ter döken gençler, resim, hat, ebru gibi atölyelerde yeni beceriler edinerek, sanat eğitimlerinden ilham aldı.

## Afyon'u temsil edecek

Turkcell Türkiye U16-U18 Bölgesel Atletizm Seçme Yarışmaları Antalya'da tamamlandı. Afyonkarahisar'dan yarış-

malara katılan Hamide Nur Tekdemir, gösterdiği performansla finale yükselmeyi başardı. Yarışmalar, 10-11 Mayıs tarihleri arasında Antalya Zeytinköy Atletizm Sahasında kıran kırana mücadelelere sahne oldu. Farklı kategorilerde ter döken 457 sporcular, en iyiler olmak için azimle mücadele etti. Afyonlu atlet Hamide Nur Tekdemir de bu mücadeleden zaferle ayrılanlar arasında yer aldı. Tekdemir, 800m 2.42 koşarak ikinci olurken, 1500m'de 4.48 derece ile üçüncü sırada yer aldı. Atletizm branşında gelecek vadeden bu genç sporcu, elde ettiği bu başarıyla Afyonkarahisar'ı Türkiye finallerinde temsil etme hakkı kazandı.

**ODAK HABER MERKEZİ**



## Gençler kampta buluştu

Gençlik haftasının ilk faaliyeti olan gençlik kampında gençler birbirinden farklı etkinliklerle muhteşem bir kamp geçirdi

Gençlik Haftası kapsamında, Afyonkarahisar Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü ve Afyonkarahisar Müftülüğü tarafından ortaklaşa düzenlenen Gençlik Kampı, 10-12 Mayıs 2024 tarihleri arasında Sultandağı Gençlik Kampı'nda gerçekleşti. Kamp, 192 gencin coşuklu katılımıyla unutulmaz anılara ev sahipliği yaptı.

**DENEYİM KAZANDILAR**

Gençler, Paintball, Survivor Parkuru, Okçuluk, Futbol, Basketbol, Voleybol, Mini Golf, Masa Tenisi ve Bisiklet gibi çeşitli etkinliklerde keyifli vakit geçirirken, doğa yürüyüşleri ve sportif faaliyetlerle de hem bedenlerini hem de ruhlarını yenileme imkanı buldular. Program, kariyer sohbetleri ve çeşitli aktivitelerin yanı sıra geleneksel kamp ateşi ile sona erdi. Programa gençlerin daveti üzerine gelen Gençlik ve Spor İl Müdürü İsmail Hakkı Kasapoğlu ve Gençlik Hizmetleri Müdürü Ahmet ERTÜRK de öğrencilerle birlikte konaklayarak tüm faaliyetlerde yer alarak gençlere desteklerini gösterdiler. Gençlik Kampı, katılımcılara unutulmaz bir deneyim yaşatırken, bir araya gelerek kaynaşmalarına ve yeni deneyimler kazanmalarına da katkıda bulundu.

**HABER UĞUR BALABAN**



U-16 Futbol Türkiye Şampiyonasının finali Afyonkarahisar'ın ev sahipliğinde yapıldı. 4 takımın katıldığı Şampiyona, Zafer Stadyumu'nda oynanan final maçı ile sona erdi



## Şampiyon Selçuklu

Oldukça çekişmeli gecen final maçında Konya Selçuklu Belediyesi rakibi Samsun Kadıköy spor ile 2-2 berabere kaldı. Selçuklu Belediyesi penaltılarda bulduğu 3 gol ile Şampiyonluğa ulaştı. Üçüncülük dördüncülük maçında ise rakibi Adana Gençlerbirliği Spor 2-0 mağlup eden

Dudulluspor, üçüncü sırada yer aldı. Şampiyon olan Konya Selçuklu Belediyesi, U-16 Futbol Avrupa Şampiyonasında Ülkemizi temsil edecek. Müsabakanın ardından birinci ile ikinci olan takımlara madalyaları ve kupaları takdim edildi. Birinci olan takıma ödülleri Gençlik ve Spor İl

Müdürü İsmail Hakkı Kasapoğlu tarafından verildi. Türkiye finallerine katılan takımları Afyonkarahisar'da ağırlamaktan memnun olduğunu belirten İl Müdürü Kasapoğlu, Şampiyon olan Selçuklu Belediyesini tebrik ederek, başarılarının devamını diledi.

**ODAK HABER MERKEZİ**





Afyon Kocatepe Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Mehmet Karakaş;

# Kendi yöneticimizi yetiştiriyoruz

Afyon Kocatepe Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Karakaş'ın katılımıyla İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesinin 50. yıl flama töreni gerçekleştirildi

AKÜ Rektörü Prof. Dr. Mehmet Karakaş'ın yanı sıra önceki dönem Rektörlerinden Prof. Dr. Halim Sözbilir, İİBF Dekan V. Prof. Dr. Gökhan Demirtaş, Dekan Yardımcıları Dr. Öğretim Üyesi Hale Fulya Kaya ve Dr. Öğretim Üyesi Ali Balkı ile birlikte öğretim elemanları ve öğrenciler katıldı. Törenin açış konuşmasını yapan İİBF Dekan V. Prof. Dr. Gökhan Demirtaş, fakültede daha katılımcı bir gelecek oluşturmak için bir dönüşüm başlatmak istediklerini belirtti. Demirtaş, "50. yılına kadar çok

ciydi katkıları olan hocalarımız yanımızda. Her ne kadar sembolik bir tören gibi olsa da fakültemizde daha katılımcı bir gelecek oluşturmak için bir dönüşüm de başlatmak istiyoruz. Değerli öğrencilerimizden özellikle etkinliklerimize katılmalarını ve bir geri dönüşte bulunmalarını rica ediyoruz. Kendim de bir mezunu olarak 25 yılına şahit olduğum bu fakültede 50. yılı kutladığım için ayrıca mutluyum. 50. yılın hakkını vereceğimiz bir dizi etkinlik başlayacak. Bunlardan ilki flama törenimiz" dedi



AKÜ Rektörü Prof. Dr. Mehmet Karakaş, ön-cekli dönem AKÜ Rektörü ve İİBF Öğretim Üyesi Prof. Dr. Halim Sözbilir, öğretim elemanları ve öğrencilerle birlikte 50. Yıl flamasını göndere çekti.



## KUTLAMALAR BAŞLADI

AKÜ Rektörü Prof. Dr. Mehmet Karakaş ise İİBF'nin 50. yıl törenlerini başlatıklarını söyledi. Kurumsallaşmayı sağlamak için 50 yılın önemli bir hafıza olduğunu ifade eden Karakaş, şunları söyledi: "Göndere flamanın çekilmesiyle birlikte 50. yıl kutlama başlayacak. 50 yıl yarım asır demek; bir kurum açısından önemli bir hafıza. Kurumsallaşmayı sağlayacak bir dönemi ifade ediyor. Bu 50 yıla şahitlik etmiş hocalarımız aramızda. Fakültemiz bir yandan da kendi yöneticisini yetiştirecek duruma geldi. Şu anda atadığımız dekanımız bu fakülteden mezun. Lisans ve diğer akademik çalışmalarını fakültemizde yaparak bugün dekanlık koltuğunda oturuyor. İİBF akademik düzeydeki

yetkinliğinin yanı sıra kuruluşundan itibaren geçen 50 yıllık süre zarfında kamu ve özel sektörde önemli noktalarda görev alan pek çok mezunu olan bir fakültedir. Bütün bunlar bir kurum açısından gurur duyulacak gelişmeler. Ben 50. yılın hayırlı olmasını ve tüm Fakülte paydaşlarına kutlu olmasını diliyorum. Bu süreçte kuruma emeği geçen vefat edenlere Allah'tan rahmet, yaşayanlara sağlıklı ömürler diliyorum ve emeği geçen herkese teşekkür ediyorum." Konuşmaların ardından AKÜ Rektörü Prof. Dr. Mehmet Karakaş, önceki dönem AKÜ Rektörü ve İİBF Öğretim Üyesi Prof. Dr. Halim Sözbilir, öğretim elemanları ve öğrencilerle birlikte 50. Yıl flamasını göndere çekti. **HABER GÖKHAN KOCAASLAN**



## BELEDİYE BAŞKANI BURCU KÖKSAL;

**SİZLERE HİZMET ETMEK ŞEREFTİR**

**Afyonkarahisar Belediyesi, Belediye Başkanı Burcu Köksal ile Anneler Günü'nde ilk kez bir organizasyona ev sahipliği yaptı. Başkan Köksal, şehit anneleri, şehit eşleri ve anne olan şehitlerimizin evlatlarıyla AFBEL Otel'de bir araya geldi**

**D**uygusal anların yaşandığı gecede bir konuşma yapan Belediye Başkanı Burcu Köksal; "Ne yapsak size azdır, bazılarınız şehit çocuğu olarak babasız büyüdünüz, bazılarınız gençliğinin baharında eşini kaybetti. Ben bugün bu makamlaradaysam sizin çocuklarınıza, babalarınıza ve eşlerinize borçluyum. Bazılarınızın hikâyelerini biliyorum. Ne yapsak hakkınızı ödeyemeyiz. Şehitlerimiz ve gazilerimize biz çok şey borçluyuz" diye konuştu.

### TELEFONUM 24 SAAT AÇIK

Afyonkarahisar Belediyesi olarak Şehit Yakınları ve Gaziler Birimini kurduklarını hatırlatan Başkan Köksal, "Cumhuriyeti ilelebet payidar kalacaksa kahraman şehitlerimiz ve gazilerimiz sayesinde. Bunu hiçbir zaman unutmamamız gerekir. Yılın sadece bir günü değil, 365 günü sizlerle. Belediyemiz Şehit Yakınları ve Gaziler Birimini kurduk. Belediye ile ilgili ne

tür talepleriniz olursa yerine getirmek için canla başla çalışacağız. Sizlere hizmet etmek benim için bir şereftir. Naçizane bir kızınız, bir kardeşiniz olarak da telefonum 24 saat açık. Her zaman yanınızdayım. Allah kimseye evlat acısı yaşatmasın. Bütün annelerimizin anne adaylarımızın anneler gününü kutluyorum" diye konuştu.

## BAŞKANIMIZA TEŞEKKÜR EDİYORUZ

Türkiye Harp Malulü Gaziler Şehit Dul ve Yetimleri Derneği Afyonkarahisar Şube Başkanı İsmail Kumartaşlı ise Afyonkarahisar Belediyesi'nin Anneler Günü'nde ilk kez bir organizasyona ev sahipliği yaptığını hatırlattı. Tüm şehit yakınları adına Başkan Köksal'a teşekkür eden Kumartaşlı, "Kendisi de bir anne olan bizleri hatırlayıp burada beraber olmamızı sağlayan değerli belediye başkanımız Burcu Köksal'ın Anneler Günü'nü kutluyor tüm camiamız adına teşekkür ediyorum" **ODAK HABER MERKEZİ**

## Öğrencileri yalnız bırakmadı

İl Milli Eğitim Müdürü Miraç Sünnetci, Afyonkarahisar TOKİ Sosyal Bilimler Lisesinde düzenlenen Bahar Şenliği'ne katıldı



**Gençlik Haftası** etkinlikleri kapsamında Afyonkarahisar TOKİ Sosyal Bilimler Lisesinde düzenlenen Bahar Şenliği'ne İl Müdürü Miraç Sünnetci, Müdür Yardımcısı Musa Dinçgeç, Şube Müdürleri ile birlikte idareciler, öğretmenler ve öğrenciler katıldılar. Okul kültürünü güçlendirmek, çevre okullar ile iletişimi arttırmak, okul-veli işbirliğini sağlamak amacıyla düzenlenen Bahar Şenliklerinde İl Müdürü Miraç Sünnetci, öğrencilerle halat çekme yarışları ve ok atma etkinliklerine katıldı. Öğrencilerin elma yeme, çuval, koca ayak, dart, yoğurt yeme, su balonu ve parkur yarışları eğlenceli görüntülerin oluşmasına sebep olurken canlı performanslar, halk oyunları ve kareoke etkinlikleri şenliğe ayrı bir renk kattı. **HABER GÖKHAN KOCAASLAN**